CTMTQG

Kinh phí 
giao 2025

Tổng cộng 126.463.500

1

Kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu 
quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 
2025

Nội dung thành phần 11: Tuyên truyền về xây 
dựng NTM trên Cổng thông tin điện tử tỉnh 
Lào Cai

160-171 10502 126.463.500

Bằng chữ: Một trăm hai mươi sáu triệu, bốn trăm sáu mươi ba ngàn, 
năm trăm đồng chẵn./.